
 

  

 
 

PORTARIA Nº 416/2025.                                           DE 15 DE MAIO DE 2025. 

 

CONCEDE AO SR. MARTIN MAURICIO 
BECKER, LOTAÇÃO DE CARRO DE 
ALUGUÉL (TÁXI). 

 
 

VANDERLEI HERMES - PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO 

TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em 

conformidade com o Artigo 70 da Lei Orgânica do Município, resolve: 

C O N C E D E R 

 

Ao Sr. MARTIN MAURICIO BECKER, brasileiro, união estável, 

taxista, inscrito no CPF – 452.298.800-15, residente na Rua Dom Guilherme 

Muller, 846, Centro de Arroio do Tigre – RS, a lotação do carro de aluguel (táxi), 

marca FIAT PALIO WK ADVEN FLEX, placas IQX2J92, chassi 

9BD17309TA4329226, cor preta, ano e modelo 2010, renavan nº 218649193, 

para posterior registro no Detran RS. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, 

em 15 de maio de 2025.                       

 

 

 VANDERLEI HERMES 

                                                 Prefeito  

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE: 

EM 15.05.2025 

 

 

 

JÚLIA ROBERTA HAMMERSCHMITT 

Secretária Municipal da Administração, 

Planejamento, Ind. e Comércio. 

 



Data de criação do documento: 15/05/2025 às 15:09:52

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

WQ6        7OQ        1VZ        6L5

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/WQ6-7OQ-1VZ-6L5

		2025-05-16T08:27:18-0300
	Assinatura Betha Cloud Julia Roberta Hammerschmitt - juliarobertaham-hotmail-com
	Betha Sistemas


		2025-05-16T16:31:02-0300
	Assinatura Betha Cloud Vanderlei Hermes - gabinete-arroiodotigre-rs-gov-br
	Betha Sistemas




